

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220301117  
Kundennr.: 17614  
Datum: 11. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

| Pos.                               | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI220301219 vom 10.03.2022: Lieferung an: Hado Midden Nederland v.o.f, Kootwijkerbroek<br>Externe Belegnr. ORDER #3258:                |       |         |             |               |
| 1                                  | 10347  |                 | <b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,00 kg                        | 20    | Stück   | 12,00       | 240,00        |
| 2                                  | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b>  | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI220301219</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>240,00</b> |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI220301236 vom 10.03.2022: Lieferung an: Autototaal Tubbergen, Tubbergen<br>Externe Belegnr. ORDER #3257:                             |       |         |             |               |
| 3                                  | 101530 |                 | <b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,80 kg   | 8     | Stück   | 1,20        | 9,60          |
| 4                                  | 101553 |                 | <b>FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b><br>FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,80 kg | 10    | Stück   | 2,84        | 28,40         |
| 5                                  | 101490 |                 | <b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 3,20 kg                           | 20    | Stück   | 3,94        | 78,80         |
| 6                                  | 90169  |                 | <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 8,44 kg                                       | 4     | Stück   | 11,477      | 45,91         |
| 7                                  | 805070 |                 | <b>AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 1,13 kg                                      | 1     | Stück   | 48,23       | 48,23         |
| 8                                  | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b>  | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI220301236</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>210,94</b> |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI220301249 vom 10.03.2022: Lieferung an: Rovers Paardentrailers, Daarle<br>Externe Belegnr. ORDER #3261:                              |       |         |             |               |
| 9                                  | 40268  |                 | <b>Zungenschloss 28 x 125 mm</b>   | 10    | Stück   | 3,0171      | 30,17         |

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220301117

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 1,40 kg<br>Frachtfrei BENELUX  | 1     | Stück   |             |               |
| 10   | 702    |                 |   |       |         |             | 30,17         |
|      |        |                 | <b>Summe Lieferung DI220301249</b>  |       |         |             | <b>30,17</b>  |
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI220301257 vom 10.03.2022: Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode<br>Externe Belegnr. ORDER #3260- PO06889: |       |         |             |               |
| 11   | 10369  |                 | <b>ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 22,60 kg    | 20    | Stück   | 12,13       | 242,60        |
| 12   | 40113  |                 | <b>BÜNTE Rohrstütze</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 6,21 kg                                      | 3     | Stück   | 4,13        | 12,39         |
| 13   | 90183  |                 | <b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 12,36 kg                          | 6     | Stück   | 18,54       | 111,24        |
| 14   | 63944  |                 | <b>Stielhalter</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,20 kg  | 1     | Stück   | 6,30        | 6,30          |
| 15   | 702    |                 | Frachtfrei BENELUX  | 1     | Stück   |             |               |
|      |        |                 | <b>Summe Lieferung DI220301257</b>  |       |         |             | <b>372,53</b> |
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI220301261 vom 10.03.2022: Lieferung an: Garage Moderne Verdonck, Londerzeel<br>Externe Belegnr. ORDER #3262:          |       |         |             |               |
| 16   | 40289  |                 | <b>Bordwandhalteseil 300 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE<br>Versandgewicht: 0,32 kg                            | 20    | Stück   | 0,64        | 12,80         |
| 17   | 10320  |                 | <b>Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3 m</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 2,88 kg                   | 3     | Stück   | 13,39       | 40,17         |
| 18   | 20600  |                 | <b>Motorrad-Standschiene, 250 x 1800 mm, m. Bügel</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 10,00 kg       | 1     | Stück   | 61,24       | 61,24         |
| 19   | 702    |                 | Frachtfrei BENELUX  | 1     | Stück   |             |               |
|      |        |                 | <b>Summe Lieferung DI220301261</b>  |       |         |             | <b>114,21</b> |
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI220301276 vom 10.03.2022: Lieferung an: Nijenkamp Stalinrichtung B.V., Lemelerveld<br>Externe Belegnr. ORDER #3259:   |       |         |             |               |
| 20   | 40465  |                 | <b>BÜNTE Ausdrehstütze</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 776,90 kg                                 | 170   | Stück   | 15,75       | 2.677,50      |
| 21   | 102050 |                 | <b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 4,00 kg                  | 200   | Stück   | 0,23        | 46,00         |

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220301117

| Pos.                               | Nr.   | Ihre Artikelnr.                                    | Beschreibung  | Menge   | Einheit | Einzelpreis | Betrag          |
|------------------------------------|-------|--|---|---|---------|-------------|-----------------|
| 22                                 | 702   |  | <b>Frachtfrei BENELUX</b>                               | 1   | Stück   |             |                 |
| <b>Summe Lieferung DI220301276</b> |       |  |   |   |         |             | <b>2.723,50</b> |
|                                    |       | Lieferungsnr. DI220301294 vom 10.03.2022:          |   | Lieferung an: Jonkeren en Vos B.V., Coevorden     |         |             |                 |
|                                    |       | Externe Belegnr. ORDER #3263:                      |   |   |         |             |                 |
| 23                                 | 90413 |  | <b>KNOTT ATK60V Stützrad, Ø 60 mm</b>                   | 1   | Stück   | 51,80       | 51,80           |
|                                    |       | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>     |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | <b>Versandgewicht: 10,50 kg</b>                    |   |   |         |             |                 |
| 24                                 | 90182 |  | <b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7</b> | 4   | Stück   | 22,03       | 88,12           |
|                                    |       | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | <b>Versandgewicht: 10,96 kg</b>                    |   |   |         |             |                 |
| 25                                 | 80133 |  | <b>Faltenbalg Ø 55/55 mm,</b>                           | 5   | Stück   | 3,82        | 19,10           |
|                                    |       | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | <b>Versandgewicht: 0,65 kg</b>                     |   |   |         |             |                 |
| 26                                 | 40105 |  | <b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b>                            | 10  | Stück   | 1,87        | 18,70           |
|                                    |       | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>  |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | <b>Versandgewicht: 7,15 kg</b>                     |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | *** Rückstand aus Auftrag: DA220004751             |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | *** Ihre Belegnr.: ORDER #3236                     |   |   |         |             |                 |
| 27                                 | 20463 |  | <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> | 2   | Stück   | 5,63        | 11,26           |
|                                    |       | BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 700 mm          |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø          |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | wirksame Längen 27 mm                              |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL         |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | Versandgewicht: 2,12 kg                            |   |   |         |             |                 |
| 28                                 | 40251 |  | <b>Ersatzradhalter Kegelbund</b>                        | 2   | Stück   | 6,70        | 13,40           |
|                                    |       | Ersatzradhalter aus Stahl zum nachträglichen       |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | am Anhänger, passend für 4- und 5-Loch             |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | Radanschluss, mit 2 Radbolzen und 2                |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | Kegelbundmuttern                                   |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN         |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | Versandgewicht: 3,40 kg                            |   |   |         |             |                 |
| 29                                 | 702   |  | <b>Frachtfrei BENELUX</b>                               | 1   | Stück   |             |                 |
| <b>Summe Lieferung DI220301294</b> |       |  |   |   |         |             | <b>202,38</b>   |
|                                    |       | Lieferungsnr. DI220301296 vom 10.03.2022:          |   | Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode |         |             |                 |
|                                    |       | Externe Belegnr. BACKORDER:                        |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | *** Rückstand aus Auftrag: DA220003334             |   |   |         |             |                 |
|                                    |       | *** Ihre Belegnr.: ORDER #2977                     |   |   |         |             |                 |
| 30                                 | 80630 |  | <b>FEY Lamellendichtring</b>                            | 1   | Stück   | 1,90        | 1,90            |
|                                    |       | FEY Lamellendichtring 25 x 52 x 10 mm              |   |   |         |             |                 |

# Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220301117

| Pos.                               | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag          |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
|                                    |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,02 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220004108<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #3117   |       |         |             |                 |
| 31                                 | 60279 |                 | <b>Verlängerungskabel 13-polig</b><br>Verlängerungskabel 2000 mm lang, mit 1 x<br>13-polig und 1 x Kupplungs-<br>dose 13-polig<br>Verlängerungskabel 2000 mm lang, 13-polig<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 9,00 kg | 10    | Stück   | 11,50       | 115,00          |
| 32                                 | 70002 |                 | <b>Stoßdämpfer f. SF/SFV/SFH/SFVK</b><br>SCHLEGL Stoßdämpfer für SF/SFV/SFH/SFVK 20  | 2     | Stück   | 12,29       | 24,58           |
|                                    |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,44 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220004525<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #3185  |       |         |             |                 |
| 33                                 | 80505 |                 | <b>AL-KO Bremsstrommel 2035/50/51,</b><br>AL-KO Bremsstrommel 200 x 50,<br>für AL-KO 2035/50/51, 5 x 112,<br>für Lagerpaarung LM 11949/10 und LM<br>(Vergleichs-Nr. 238266, 357708)  | 2     | Stück   | 57,00       | 114,00          |
|                                    |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 12,96 kg  |       |         |             |                 |
| 34                                 | 702   |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b>  | 1     | Stück   |             |                 |
| <b>Summe Lieferung DI220301296</b> |       |                 |  |       |         |             | <b>255,48</b>   |
| <b>Total EUR</b>                   |       |                 |  |       |         |             | <b>4.149,21</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301117 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 909,433